
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 397/2024.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22/2024.
Tipo: Menor Preço POR LOTE.
Objeto: Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços
técnicos de engenharia, através de disponibilização de profissional Engenheiro
Civil com registro no CREA/SC para atuar presencialmente junto ao setor de
Engenharia do Município na realização de serviços de acompanhamento de
obras, reformas, prediais e de infraestrutura, elaboração de projetos (básico e
executivo),  acompanhamento  e  apoio  na  elaboração  e  desenvolvimento  de
projetos  (básico  e  executivo),  orçamentos,  memoriais  descritivos,
cronogramas  físicos  financeiros  de  obras  e  serviços  de  edificações  e
urbanismo,  bem  como  fiscalização  na  execução  de  obras  e  serviços,  para
atendimento às necessidades das Secretarias do Município de Santiago do Sul,
com carga horária de 40 horas semanais.
Cadastrar a Proposta até: 08:00 horas do dia 21 de novembro de 2024.
Abertura da Sessão Pública: 08:01 horas do dia 21 de novembro de 2024.

O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  seguinte  site
www.portaldecompraspublicas.com.br endereço  e  horário:  Rua  Angelo
Toazza, 600, nos dias úteis, das  Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das
13:00  às  17:00  horas,  pelo  fone  (49)  3345-3000  ou  site
www.santiagodosul.sc.gov.br .
Código TCE: EB72D6687860409E99398F51579EE745F4CD219E

SANTIAGO DO SUL, 31 de outubro de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-10-31T14:52:04-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu revisei este documento




